SCHEDA TECNICA
Rev. 09 del 17/10/2025
CANALE di DRENAGGIO
Canala
da cm 15
con Griglia
*Pezzi per pallet: 15; 6; 4
*Pezzi per pallet: 6
VALORI NOMINALI (Senza sede per griglia)
CODICE Bi cm Hi Be He L S INCASTRO KG
CAN30* 30 30 40 35 100 5 M / F 120
CAN40* 40 40 50 45 100 5 M / F 220
CAN50200 50 50 69 58 200 8 - 600
CAN5070200 50 62 72 82 200 10 - 950
CAN100200 104 101 135 117 201 15,5 - 2400
Le prestazioni dei prodotti, assicurate dalla
CINUS Srl, sono garantite a condizione che
vengano adottati gli accorgimenti neces-
sari per la corretta posa in opera.
Misure indicative, posso essere modificate.
L
Be
S
HiHe
Hc
Bc
Bi
L
Be
S
He Hi
Bi
CODICE Bi cm Hi Be He L Bc Hc S INCASTRO KG
CAN15* 15 15 30 25 100 21 2 7 M / F 95
CAN40P** 42 40 61 48 100 50 3,5 10 - 280
CAN40P225*** 42 40 61 48 225 50 3,5 10 M / F 600
CAN19225 17 32 35 42 225 25 3 9 - 425
CAN44225 42/44 40 62/60 48 225 50 3 10 - 610
VALORI NOMINALI (Con sede per griglia)
PREFABBRICATI srl
Cinus Prefabbricati Srl
Unipersonale